Внесен Губернатором

                                                                                                  Челябинской области

Проект

Об упразднении памятника
природы Челябинской области
Ериклинского ключа

Проект

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Упразднить памятник природы Челябинской области Ериклинский ключ.

2. Рекомендовать Правительству Челябинской области привести свои

нормативные правовые акты в соответствие с настоящим Постановлением.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель
Законодательного Собрания                                В.В. Мякуш